
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001431385

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001431385

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Salud y Consumo en Almería

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Salud y Consumo
	Dirección: Carretera de Ronda
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATO LIMPIEZA SEDE DT SALUD Y CONSUMO ALMERIA

2024-2026
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000046975
División por lotes: No
Clasificación CPV
90919200-4 - Servicios de limpieza de oficinas

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONTRATO LIMPIEZA SEDE DT SALUD Y CONSUMO ALMERIA
2024-2026

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	366.118,01 €

Importe total (sin IVA): 302.576,87 €

Valor estimado: 726.184,48 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 12:24:22 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODNiZjY1NTc2YzZhYjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001431385

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Información  y  formación  específica  en  medidas  de seguridad y salud en el trabajo
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 05/04/2024

Fecha de formalización: 29/04/2024
Duración del contrato: 24   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000046975
NIF: B04322905
Adjudicatario: 	VERDIBLANCA DE MEDIO AMBIENTE SL
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

274.450,71 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

332.085,36 €

Nº de licitadores presentados: 10
Nº de ofertas electrónicas: 10

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 81323, página  (Envío: 06/02/2024 00:00), Publicación: 07/02/2024
00:00). Referencia: d21bc9a8-e409-4756-8217-e66e9245250c Tipo: Licitación.Diario Oficial de la Unión
Europea nº 81323, página  (Envío: 05/04/2024 00:00), Publicación: 08/04/2024 00:00). Referencia:
d21bc9a8-e409-4756-8217-e66e9245250c Tipo: Formalización.

Publicaciones relacionadas
	2024-0001395974

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 12:24:22 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODNiZjY1NTc2YzZhYjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001431385

2024-0001404579
2024-0001404502
2024-0001422617

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/04/2024 12:24:22 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MODNiZjY1NTc2YzZhYjQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


